
UCHWAŁA NR XXII/131/2016
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę działki nr 579/3 o powierzchni 0,0137 ha, położonej w Wólce 
Plebańskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: CFA5B1C0-FE33-4568-80A5-6AC432F70A13. Podpisany Strona 1




